
Monika V. (MoVaTo) ID 233087 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 0:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.Předem děkuji za Váš zájem o naše zboží.Vybrané zboží zasílám po připsaní peněz na účet včetně
poštovného.Děkuji a přeji krásný den Monika

 1. maxmální rozměr doporučené zásilky - délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, TLOUŠŤKA NESMÍ BÝT VĚTŠÍ NEŽ 5
CM. Poštovné u doporučených zásilek tj. vše co se vejde do obálky A5 nebo A4,která má šířku max. 5 cm:
 do 50g - 30,-Kč
 do 100g - 34,-Kč
 do 500g - 37,-Kč
 do 1 kg - 43,-Kč
 do 2 kg - 49,-Kč

 2. Poštovné u ostatního zboží, které je větších rozměrů - dle nových tarifů jako "CENNÝ BALÍK" cena od 58Kč nebo pak jako
OBYČEJNÝ BALÍK cena od 43Kč ...

 a) Poštovné u obyčejných balíků tj. bez podacího lístku - na vaše vlastní požádání a odpovědnost:
 do 2kg - 43,-Kč
 do 5 kg - 50,-Kč
 do 10 kg - 64,-Kč
 do 15 kg - 78,-Kč
 do 20 kg - 92,-Kč

 b) Poštovné u cenných balíků tj. s podacím lístkem:
 do 2kg - 58,-Kč
 do 5 kg - 65,-Kč
 do 10 kg - 77,-Kč
 do 15 kg - 91,-Kč
 do 20 kg - 107,-Kč

 Cena u cenný balíků je uvedena bez příplatku za udanou cenu, lze ho pojistit např. na cenu přepravovaného zboží....
 do 500,- Kč udané ceny - zdarma
 do 5 000 Kč udané ceny - 5,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

